АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в План-

график реализации

муниципальной программы на

2025 год «Управление

муниципальными финансами

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области»

           В соответствии с постановлением  Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области от

30.01.2025 № П-96 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном

образовании «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области»

               Администрация муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         Внести  изменения  в План – график реализации  муниципальной программы

на 2025 год «Управление муниципальными финансами муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области»,

утвержденного  Постановлением  Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области от 26.03.2025 года

П-336 , следующие изменения:

        - в пункте 1, в графе 7 цифры  «8 414,3»  заменить цифрами   «9 249,4»;

 Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ »

 Смоленской области                                                                             С.А. Шапкин

	1